卫生凸轮泵(转子泵)
Hygienic Lobe Pump (Rotor Pump)
17www.yodsn.com
卫生凸轮泵(转子泵)
Hygienic Lobe Pump
(Rotor Pump)
18 www.yodsn.com
19www.yodsn.com

卫生自吸泵；
(sanitary self-pirming pump)
自吸泵型号说明
Aseptic Type Self-Priming Pump
Size Explaination
ZXBL 卫生级自吸泵
ZXBL Sanitary Self-Priming Pump
31www.yodsn.com
尺寸
Size
电机功率   Motor  Power
4Kw 5 .5Kw 7 .5Kw
A 210 245 245
B 280 320 320
C 225 245 245
E 120 120 120
F 90 100 100
H min 200 220 220
H max 240 260 260
K 210 220 220
T 160 135 135
W 262 312 312
Z 120 140 140
重量（kg）
Weight 76 96 108
介质：20℃清水
误差：±5%
Medium :20℃ clean water
Error:±5%
转速：1450 RPM
频率：50Hz
Rotating Speed :1450 RPM
Frequency: 50Hz
进口通经 :    51~    63.5
出口通经：  51
InletDiameter:    51~   63.5
OutletDiameter:    51
吸程：8M
Suction Lift:8M
选择电动机功率时需留有安全裕量：Safety tolerance should be reserved when selecting moter power
尺寸
Size
I SO
卡箍
Clamp
I SO
活接头
Male
DIN
活接头
Male
SMS
活接头
Male
Bs
活接头
Male
DIN
法兰
Flange
D1 51 51 51 76.1 63.5 DN80
U1 21.5 21.5 21.5 24 21.5 24
D2 51 51 51 51 51 51
U2 21.5 21.5 21.5 24 21.5 24
ZXB-20 技术参数说明（Technical Data）
性能曲线
Performance Curve